АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2019 г.    №138                                                                             с. Шунга

Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство дворовых территорий

Шунгенского сельского поселения

«Формирование современной городской

среды» на 2018-2024 годы»

 В целях повышения уровня благоустройства населенных пунктов

Шунгенского сельского поселения, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса

РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, постановлением

Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального

образования Шунгенское сельское поселение Костромского муниципального

района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Шунгенского сельского поселения

«Благоустройство дворовых территорий Шунгенского сельского поселения

«Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

(Приложение1).

2. Постановление администрации Шунгенского сельского поселения от

20.11.2019 года №118 ««Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство дворовых территорий Шунгенского сельского поселения

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» отменить.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Шунгенский вестник» и

на сайте Администрации Шунгенского сельского поселения Костромского

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шунгенского

сельского поселения                                                                                Н.А. Старикин